

ほっとぴあ料金改定料金のお知らせ

令和5年11月1日の入浴料改定に伴い、各料金を以下の通りに変更させて頂くこととなりました。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

入浴料金	平日		土日祝日		入浴+岩盤浴料金	平日		土日祝日	
	変更前	変更後	変更前	変更後		変更前	変更後	変更前	変更後
大人	700円	780円	800円	880円	大人	1,300円	1,430円	1,450円	1,580円
大人(65歳以上)	600円	650円	700円	750円	大人(65歳以上)	1,100円	1,200円	1,250円	1,350円
子供(小学生以下)	300円	300円	350円	350円	子供(小学生以下)	550円	600円	650円	700円

2023年**11月1日(木)**以降、変更後の料金となります。